


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          

      


      
          	
		
					
				
					
											

				

			

				
									

Smolensko g. 6,
Vilnius


		

	

	
	

	
		
					
				
					
											

				

			

				
									

+370 611 51222


		

	

	
	
	
		
					
				
					
											

				

			

				
									

info@academiadentium.lt 


		

	

	
	
	
		
					
				
					
											

				

			

				
									

Pirm. – Penkt.: 8:00 – 20:00


		

	

	
	


      


      
         	



      


      
    




      

          
          
            

    
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


          
          
            

          


          
          
            	Pagrindinis
	Apie mus
	Paslaugos	
		

	

	




	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

Paslaugos

		

	

	
	
		

	

	

	
		

	
		
						
				Chirurgija			
		
	

	

	
		
						
				Dantų implantacija			
		
	

	

	
		
						
				Ortodontinių implantų implantacija			
		
	

	

	
		
						
				Dantų šalinimas			
		
	

	

	
		
						
				Neišdygusių dantų šalinimas			
		
	

	

	
		
						
				Kaulo augmentacija (priauginimas) ir sinuso dugno pakėlimo operacija			
		
	

	

	
		
						
				Žandikaulio cistų operacijos			
		
	

	

	
		
						
				Burnos ir lūpų cistų ir nepiktybinių navikų šalinimas			
		
	

	

	
		
						
				Liežuvio ir lūpų pasaitėlio plastika			
		
	

	

	
		
						
				Dantų protezavimas			
		
	

	

	
		
						
				Protezavimas ant nuosavų dantų			
		
	

	

	
		
						
				Protezavimas ant implantų			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Terapinė odontologija			
		
	

	

	
		
						
				Profesionali burnos higiena			
		
	

	

	
		
						
				Dantų ėduonies gydymas			
		
	

	

	
		
						
				Sąkandžio kėlimas			
		
	

	

	
		
						
				Estetinis plombavimas			
		
	

	

	
		
						
				Dantų balinimas klinikoje			
		
	

	

	
		
						
				Dantų balinimas namuose			
		
	

	

	
		
						
				Endodontinis gydymas			
		
	

	

	
		
						
				Endodontinis pergydymas			
		
	

	

	
		
						
				Periodontologija			
		
	

	

	
		
						
				Vaikų odontologija			
		
	

	

	
		
						
				Ortodontija			
		
	

	

	
		
						
				Dantų plokštelės			
		
	

	

	
		
						
				Dantų tiesinimas breketais			
		
	

	

	
		
						
				Dantų tiesinimas kapomis			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Rentgenologiniai tyrimai			
		
	

	

	
		
						
				Dentalinė radiograma			
		
	

	

	
		
						
				Panoraminė rentgeno nuotrauka			
		
	

	

	
		
						
				Galvos šoninė rentgenograma			
		
	

	

	
		
						
				3D kompiuterinė tomografija			
		
	

	


	

	

		

			


	




		

		

	


	




	Komanda	
		

	

	




	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Dr. Jūratė Rimkuvienė			
		
	

	

	
		
						
				Kristina Vaitkevičienė			
		
	

	

	
		
						
				Deimantė Zobėlaitė			
		
	

	

	
		
						
				Wirginia Garšvienė			
		
	

	

	
		
						
				Liutauras Aleksa			
		
	

	

	
		
						
				Vilma Tauraitė			
		
	

	

	
		
						
				Geda Mažeikienė			
		
	

	

	
		
						
				Modesta Ralytė			
		
	

	

	
		
						
				Agnė Razmienė			
		
	

	

	
		
						
				Agilė Martušytė			
		
	

	

	
		
						
				Augustė Elena Ladukaitė			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Erika Mažeikė			
		
	

	

	
		
						
				Ieva Galeckienė			
		
	

	

	
		
						
				Monika Blažinskienė			
		
	

	

	
		
						
				Dovilė Turkovė			
		
	

	

	
		
						
				Aistė Kurienė			
		
	

	

	
		
						
				Indrė Mėlynavičienė			
		
	

	

	
		
						
				Raminta Vaskelaitė			
		
	

	

	
		
						
				Urtė Asijavičienė			
		
	

	

	
		
						
				Dovilė Kulikauskaitė			
		
	

	

	
		
						
				Domantas Želvys			
		
	

	

	
		
						
				Vaiva Nikonovienė			
		
	

	


	

	

		

			


	




		

		

	


	




	Kainos
	Terapinis dantų gydymas
	Konsultacijos
	Endodontinis (dantų šaknų kanalų) gydymas
	Vaikų dantų gydymas
	Chirurginis gydymas
	Protezavimo paslaugos
	Periodonto ligų gydymas
	Ortodontinis gydymas
	Paslaugų finansavimas
	Sveikatos draudimas



	Mūsų darbai
	Naudinga informacija
	Naujienos
	Straipsniai



	Kontaktai
	Privatumo politika
	Vidaus tvarkos taisyklės





          


          
          
            

          


      

     
            


      

    

            
                        
                	"SKRAIDENTA" keičia pavadinimą ir tampa "ACADEMIA DENTIUM" →


            

            
            
            
    







		

	

	
	




		
			

    
        
	
		

			
			
			

		


		
			


	
		
			
			
	
		




          Profesionali  ir draugiška odontologijos klinika Vilniuje



		

	

	

  
          
        
            

                                    
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  

    Daugiau informacijos
  

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	


		


		

	
	
	
		

			
			

			

		


		
			


	
		
			
			


	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
	
		
Stipri specialistų komanda

		

	

	
			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
	
		
Profesionali įranga

		

	

	
			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
	
		
Aplinka visai šeimai

		

	

	
			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
	
		
Patenkinti klientai

		

	

	
			

		

	

	
		

			


	


	
		
Profesionali ir draugiškaodontologijos klinika Vilniuje


		

	


	

  
          
        
            

                                    
                    

        
            
            

   
                                
              
              
                  

    Daugiau informacijos
  

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

		

	


	


		


		

	
	

     


     


     



	
		

			
			
			

		


		
			


	
		
			
			
	
		

	

	
	
		
Teikiamos paslaugos

		

	

	
	
		
Mūsų gydytojai odontologai, pasitelkdami naujausias mokslo žinias ir sukauptą patirtį, pasirengę padaryti viską, kad padėtų išsaugoti ar susigrąžinti Jūsų gražią šypseną.

		

	

	
	
		

	

	


	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Dantų protezavimas

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Terapinė odontologija

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Periodontologija

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Endodontinis gydymas

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	




	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Vaikų odontologija

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Ortodontija

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Chirurgija

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Dantų implantai

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	




	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Profesionali burnos higiena

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
Dantų balinimas

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Dantų tiesinimas kapomis

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
Rentgenologiniai tyrimai 

		

	

	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	




	
		
			
			
		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                        
            
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
Estetinis plombavimas

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

			


	

	
		
			
			
		

			


	


		

		

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			


	
		
			
			
	
								
									
					

								

	

	
	
								
									
					

								

	

	
		

		

	


	

	
		
			
			
	
		
Estetinis plombavimas

Atkuriame netaisyklingai išdygusius ir stipriai ėduonies ar traumos pažeistus, nudilusius dantis

Augustė Elena Ladukaitė; Deimantė Zobėlaitė

Gydytojos odontologės

		

	

	

    Sužinokite daugiau
  

		

		

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			


	
		
			
			
	
								
									
					

								

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	
		
Estetinis plombavimas

Atkuriame netaisyklingai išdygusius ir stipriaiėduonies ar traumapažeistus dantis

 

Augustė Elena Ladukaitė
Deimantė Zobėlaitė



Gydytojos odontologės

 

		

	


	

  
          
        
            

                                    
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  

    Sužinokite Daugiau
  

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

		

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			


	
		
			
			
	
		
„Academia Dentium” komanda

		

	

	
	
		
Mūsų gydytojai odontologai, pasitelkdami žinias ir sukauptą patirtį, pasirengę padaryti viską, kad padėtųišsaugoti ar susigrąžinti Jūsų gražią šypseną.

		

	

	
	
		

	

	


	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Dr. Jūratė Rimkuvienė

Gydytoja burnos chirurgė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Kristina Vaitkevičienė

Gydytoja ortodontė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Deimantė Zobėlaitė

Gydytoja odontologė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Wirginia Misiukanis

Gydytoja odontologė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Liutauras Aleksa

Gydytojas odontologas ortopedas

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Vilma Tauraitė

Burnos chirurgė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Geda Mažeikienė

Gydytoja vaikų odontologė

			

		

	

	
		

			


	

	
		
			
			
	

		
						
															

					


		
			
				
Modesta Ralytė

Gydytoja odontologė/ ortodontijos rezidentė

			

		

	

	
		

			


	



    Žiūrėti visus
  

		

			


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			
	
		

	

	



	
		
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
									
	
		
13

Profesionalūs odontologai

		

	

	
		

	

	
	
		

			


	

	
		
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
									
	
		
10000

Laimingų šypsenų

		

	

	
		

	

	
	
		

			


	

	
		
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
									
	
		
11000

Pacientai

		

	

	
		

	

	
	
		

			


	


		


		

	
	

	
		

			
			
			

		


		
			
	
		

	

	


	
		
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
									
Tegul Jūsų svajonių šypsena tampa realybe!

Kiekvienas nusipelnė šypsotis plačiai ir drąsiai. Susisiekite ir mes Jums padėsime.

		

	

	
	
		

		

	


	

	
		
			
			

    Konsultuokitės telefonu
  

		

			


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			
	
		

	

	


	
		
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
									
	
		
Tegul Jūsų svajonių šypsena tampa realybe!

Kiekvienas nusipelnė šypsotis plačiai ir drąsiai.Susisiekite ir mes Jums padėsime.

		

	

	
		

	

	
	
		

			


	

	
		
			
			

    Konsultuokitės telefonu
  

		

			


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			




	
		
			
			
		

			


	

	
		
			
			

  
          
        
            

                                    
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		
DARBO LAIKASPirm. – Penkt.: 8:00 – 20:00Savaitgaliais: nedirbameTELEFONAI+370 611 512228 (5) 215 0 215El. PAŠTASinfo@academiadentium.lt

		

	


	
              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		

		

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			

  
          
        
            

                                    
                    

        
            
            
   
                                
              
              
                  
	
		

	

	
Gaukite naujausius pasiūlymus pirmi!




 













	

Su academiadentium.lt privatumo politika galite susipažinti čia


	


Δ







              

           

                            

    

 
        

      


            

  



		


		

	
	
		
				









		
		

			
			
			
	
	


		


		
			




	
		
			
	
	

			




	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Pagrindinis			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Naujienos			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Apie mus			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Paslaugos			
		
	

	


	

	

		

			


	






	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Komanda			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Kainos			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Darbai			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Kontaktai			
		
	

	


	

	

		

			


	




		

		

	


	

	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

Smolensko g. 6, Vilnius

+370 611 51222

8 (5) 215 0 215

		

	

	

		

		

	


	

	
		
			
			

	
		

info@academiadentium.lt 

Darbo laikas: I-V 8.00-20.00

		

	

	

		

			


	




		

		

	


	




		

		

	


	








	
		
			
			




	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Pagrindinis			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Naujienos			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Apie mus			
		
	

	


	

	

		

			


	






	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Paslaugos			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Komanda			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Kainos			
		
	

	


	

	

		

			


	






	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Darbai			
		
	

	


	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

	
		
						
				Kontaktai			
		
	

	


	

	

		

			


	







		

		

	


	

	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

Smolensko g. 6, Vilnius

+370 611 51222

8 (5) 215 0 215

		

	

	

		

		

	


	

	
		
			
			

	
		

info@skraidenta.lt

Darbo laikas: I-V 8.00-20.00

		

	

	




		

			


	




		

		

	


	




		

		

	


	






		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		
			




	
		
			
			




	
		
			
			

	
		

2021 © UAB Skraidenta. Visos autorinės teisės į svetainės turinį saugomos.

		

	

	

		

		

	


	

	
		
			
			

	
		

Sukurta iKiwi Lietuva

		

	

	

		

		

	


	




		

		

	


	








	
		
			
			

	
		

	

	

	
		

2012 - 2017 © UAB Skraidenta.Visos autorinės teisės į svetainės turinį saugomos.
		

	

	
	
		

	

	


		

		

	


	

	
		
			
			

	
		

	

	

	
		

Sukurta iKiwi Lietuva

		

	

	

		

		

	


	




		


		

	
	

  

    
    
              	



            
              

          

  











	
			Pradinis
	Naudinga informacija
	Naujienos
	Straipsniai



	Apie mus
	Paslaugos
	Chirurgija
		Dantų implantai
	Ortodontinių implantų implantacija
	Dantų šalinimas
	Neišdygusių dantų šalinimas
	Kaulo augmentacija (priauginimas) ir sinuso dugno pakėlimo operacija
	Žandikaulio cistų operacijos
	Burnos ir lūpų cistų ir nepiktybinių navikų šalinimas
	Liežuvio ir lūpų pasaitėlio plastika



	Dantų protezavimas
		Protezavimas ant nuosavų dantų
	Protezavimas ant implantų



	Terapinė odontologija
		Burnos higiena
	Dantų ėduonies gydymas
	Sąkandžio kėlimas
	Estetines odontologijos klinika
	Dantų balinimas klinikoje
	Dantų balinimas namuose



	Periodontologija
	Endodontinis gydymas
	Vaikų odontologija
	Ortodontija
		Dantų plokštelės
	Dantų tiesinimas breketais
	Dantų tiesinimas kapomis



	Rentgenologiniai tyrimai
		Dentalinė Radiograma
	Panoraminė rentgeno nuotrauka
	Galvos šoninė rentgenograma
	3D kompiuterinė tomografija






	Komanda
	Augustė Elena Ladukaitė
	Agilė Martušytė
	Deimantė Zobėlaitė
	Agnė Razmienė
	Aistė Kurienė
	Dovilė Kulikauskaitė
	Dovilė Turkovė
	Dr. Jūratė Rimkuvienė
	Erika Mažeikė
	Geda Mažeikienė
	Ieva Galeckienė
	Indrė Mėlynavičienė
	Kristina Vaitkevičienė
	Liutauras Aleksa
	Monika Blažinskienė
	Raminta Vaskelaitė
	Urtė Asijavičienė
	Modesta Ralytė



	Kainos
	Terapinis dantų gydymas
	Konsultacijos
	Endodontinis (dantų šaknų kanalų) gydymas
	Vaikų dantų gydymas
	Chirurginis gydymas
	Protezavimo paslaugos
	Periodonto ligų gydymas
	Ortodontinis gydymas
	Paslaugų finansavimas
	Sveikatos draudimas



	Mūsų darbai
	Kontaktai
	Privatumo politika
	Vidaus tvarkos taisyklės





	



    
            



	
			

				Prisijungti


				

					
					
						Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
											

					
						Slaptažodis *
						
					


					
					
						
							 Prisiminti mane
						
												Prisijungti
					

					
						Praradote savo slaptažodį?
					


					
				

			


			



          

  
        
        

	
	
































































